
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 6.11.2023

Hanke: Tanssitaiteen alueellinen erityislaatuisuus TALTEEN

Hakija: Läntinen tanssin aluekeskusyhdistys ry.

Kesto: 1.1.2024-31.12.2025

Toteutusalue: Varsinais-Suomi ja Satakunta

Yhteys maakuntaohjelmaan Hankkeessa vastataan erityisesti maakuntaohjelman tavoitteisiin 9 (Väestö voi 
hyvin. Ainutlaatuisella monimuotoisella luonnolla, elinympäristöllä, aktiivisella 
elämäntavalla, kulttuurilla ja kulttuuriympäristöllä on vahva rooli asukkaiden 
hyvinvoinnin, onnellisuuden ja terveyden edistämisessä) ja 17 (Maakunta 
houkuttelee yhä enemmän osaajia niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin), 
kuten myös toimenpiteisiin 24 (Parannetaan kulttuurin monialaista 
saavutettavuutta ja tuetaan kuntien kykyä ja osaamista tuottaa, hankkia ja 
mahdollistaa kulttuuri- ja taidepalveluja) ja 41 (Luodaan olosuhteet, jotka edistävät 
toimijoiden kiinnittymistä alueelle ja viestitään kansallisesti ja kansainvälisesti 
hyvistä elämän ja yrittämisen edellytyksistä Varsinais-Suomessa).

Kuvaus: Tanssin aluekeskukset juhlivat ensi vuonna 20 vuotista uraansa. Juhlavuosi on 
toteutuessaan ainutkertainen, alueellisten toimijoiden yhteistyönä toteutettu 
tanssitaidetapahtumien kokonaisuus ja tanssitaiteen viestinnällinen vuosi. Jotta 
juhlavuoden anti ei jäisi pelkästään muistikuvien varaan, laaditaan juhlavuodesta 
kattava dokumentaatio johon toteuttajien ja toimijakohtaisten nostojen lisäksi 
tallentuvat alueen merkittävät vaikuttajat ennen ja tänä päivänä, toimijoiden synty 
sekä ominaispiirteet ja tulevaisuuden suuntaviivat.

Toimenpiteet: Juhlavuoden dokumentaatio rakentuu toimijakohtaisten teemakuukausien ja 
markkinoinnillisten yhteisten kokonaisuuksien ympärille. Teemakuukaudet ja 
toimijat täydentävät alueella samanaikaisesti tapahtuvaa taiteellista työtä ja 
sisältöjä. Teemakuukausien rinnalla toteutuvat myös muut henkilökuvaukset – ja 
haastattelut sekä merkittävimmät poiminnot kentän ja toimijoiden 
menneisyydestä. Dokumentoinnin tekee journalisti / toimittaja, joka palkataan 
hankkeelle osa-aikaiseen työhön kuuden kuukauden työaikaa vastaavalle 
työajalle.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %.

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 46 384 Haettu AKKE 52 468
Ostopalvelut Kunta
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen 22 486
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 74 954
Muut kustannukset 8 000 Tulot 0         



Välilliset kustannukset (flat rate) 20 570 Nettorahoitus 74 954
Kustannukset yhteensä 74 954
Tulot 0
Nettokustannukset 74 954

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             0

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 13.10.2023.

Perustelut: Juhlavuoden dokumentaatio hankkeen sisältönä vastaa huonosti 
hakuilmoituksessa kerrottuihin hankkeiden valintakriteereihin. Hanke kohdentuu 
Varsinais-Suomen lisäksi myös Satakunnan alueelle.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


